
2025 年 4 月 10 日 

契約企業様各位 

ワイエムコンサルティング株式会社 

 

 

技能承継支援システムのメンテナンスのお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

誠にありがとうございます。 

 

このたび、弊社が提供しております技能承継支援サービス「テック・バンク」において契

約企業様にご利用いただいております技能承継支援システムのメンテナンスを実施いたし

ます。 

 

メンテナンス中は、当社技能承継支援システムをご利用いただくことはできませんので、

あらかじめご了承ください。 契約企業様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協

力のほどよろしくお願い致します。 

 

記 

 

1. 対象システム    技能承継支援システム 

 

2. メンテナンス日時  4 月 17 日（木曜日）12：00～19：00（予定） 

 

3. 注意事項      ・メンテナンス終了時刻は状況により予告なく変更する場合が 

ございます。 

・メンテナンス中は、当社技能承継支援システムのすべての機

能がご利用いただけません。 

 

以上  

 


